
TV 10 Olümpiastarti Pärnumaa I etapp 
29.11.2017, Pärnu Spordikooli kergejõustihall 

 

PV 60m jooks 

1 Henri Ilves 25.03.2004 Paikuse pk 8,62 8,54 

2 Janek Vendelin 30.01.2004 Raeküla kool 8,74 8,65 

3 Karl Orgusaar 16.04.2004 PSHG 8,89 8,83 

4 Georg Sillat 19.12.2005 Vabakool 9,05 9,12 

5 Kaspar Ojasoo 04.03.2004 PSHG 8,95 9,36 

6 Kevin Reimann 17.04.2005 Sauga pk 9,43 9,40 

7 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra gümn. 9,49 

8 Tambet Song 02.12.2005 Kuninga tn.pk 9,54 

9 Rasmus Rist 26.09.2004 Kilingi-Nõmme gümn. 9,63 

10 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga pk 9,76 

11 Janor-Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra gümn. 9,82 

12 Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori pk 9,89 

13 Andri Libert 20.12.2005 Kuninga tn.pk 10,71 

 

PV teivashüpe 

1 Karl Orgusaar 16.04.2004 PSHG 3.00 

3.00 3.10  

o xxx 

2 Georg Sillat 19.12.2005 Vabakool 2.10 

1.90 2.10 2.30 

o o xxx 

2 Joosep Siigla 25.09.2004 Kuninga tn.pk 2.10 

2.10   2.30 

o xxx 

v.a Andry Harjakas 15.06.2003 Sk Altius 3.10 

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20  

o xo o o xxx 

v.a Madis Kaare 18.10.2003 Sk Altius 3.00 

2.80 2.90 3.00 3.10 

o o xxo xxx 

 

PN 60m jooks 

1 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma pk 9,17 9,20 

2 Henri Sireli 26.11.2006 Kilingi-Nõmme gümn. 9,26 9,23 

3 Markus Kaljur 10.01.2006 Kilingi-Nõmme gümn. 9,25 9,24 

4 Hendrik Alberg 19.06.2007 Vanalinna pk 9,44 9,47 

5 Karl Tuka 19.12.2007 Rääma pk 9,60 9,77 

6 Sten Mattias Jõepere 3.11.2006 Mai kool 9,28 9,89 

7 Kevin-Kristofer Lainela 8.01.2007 Vanalinna pk 9,62 

8 Paul Villmann 27.04.2007 Kuninga tn.pk 9,65 

9 Kerot Luhaäär 16.02.2007 Kilingi-Nõmme gümn 9,68 

10 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 9,71 

11 Ronald Tomingas 30.07.2007 Ülejõe pk. 9,73 

12 Rihard Siniorg 11.10.2007 Kuninga tn.pk 9,75 

13 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori pk 9,77 

14 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra gümn. 9,81 

15 Rasmul Nõel 18.08.2007 Mai kool 9,88 

16 Robin Pentma 17.07.2007 Kuninga tn.pk 9,89 



17 Robin Aasmaa 24.10.2006 Vanalinna pk 9,90 

18 Kris Kaspar Luht 21.10.2006 Mai kool 9,92 

19 Sander Laanemaa 14.06.2007 Ülejõe pk 9,95 

20 Egert Annast 11.07.2007 Ülejõe pk 10,02 

21 Jan Markus Sass 24.06.2007 Paikuse pk 10,20 

22 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 10,42 

23 Marten Maidla 14.12.2008 Rääma pk 10,43 

24 Aaron Tõkke 20.04.2009 Kuninga tn.pk 10,45 

25 Joonas Kalju 29.10.2009 Rääma pk 10,57 

26 Albert Pärtelson 12.12.2008 Ülejõe pk 10,60 

27 Kristjan Kivi 01.03.2006 Kuninga tn.pk 10,62 

28 Raien Lahe 17.09.2008 Raeküla kool 10,76 

29 Joosep Taniel Kullamä 01.10.2006 Kuninga tn.pk 10,86 

30 Enrico Aljast 22.09.2009 Vabakool 10,91 

31 Willem Siniorg 15.05.2009 Kuninga tn.pk 11,10 

32 Remy Orgussaar 16.08.2009 Vanalinna pk 11,76 

33 Reigo Tiivits 20.01.2008 Rääma pk 12,60 

 

PN kõrgushüpe 

1 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 1.30 

2 Hendrik Alberg 19.06.2007 Vanalinna pk 1.25 

3 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma pk 1.20 o 

4 Karl Tuka 19.12.2007 Rääma pk 1.20 xo 

5 Kris Kaspar Luht 21.10.2006 Mai kool 1.20 xxo 

6 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra gümn. 1.15 o 

7 Sander Laanemaa 14.06.2007 Ülejõe pk 1.15 xo 

8 Ronald Tomingas 30.07.2007 Ülejõe pk 1.15 xxo 

8 Joosep Taniel Kullamä 01.10.2006 Kuninga tn.pk 1.15 xxo 

10 Sven Mattias Jõepere 03.11.2006 Mai kool 1.10 xo 

11 Marten Maidla 14.12.2008 Rääma pk 1.10 xxo 

12 Robin Pentma 17.07.2007 Kuninga tn.pk 1.10 xxo 

13 Raien Lahe 17.09.2008 Raeküla kool 1.05 o 

14 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 1.05 xo 

15 Robin Aasmaa 24.10.2006 Vanalinna pk 1.05 xxo 

16 Paul Villmann 27.04.2007 Kuninga tn.pk 1.05 xxo 

17 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori pk 1.00 

17 Kristjan Kivi 01.03.2006 Kuninga tn.pk 1.00 

19 Aaron Tõkke 20.04.2009 Kuninga tn.pk 0.90 

19 Albert Pärtelson 12.12.2008 Ülejõe pk 0.90 

 

TV 60m jooks 

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga pk 8,22 8,28 

2 Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Mai kool 8,41 8,45 

3 Grethe Karoline Kaljaste 07.07.2005 Kilingi-Nõmme gümn. 8,65 8,59 

4 Kertu Luik 02.06.2004 Vändra gümn. 8,61 8,62 

5 Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Ülejõe pk 8,80 8,80 

6 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Kilingi-Nõmme gümn 8,76 8,85 

7 Reena Härm 02.06.2004 Mai kool 8,81 

8 Johanna Kivimäe 07.12.2005 PSHG 8,87 

9 Sarah Peterson 06.08.2004 PSHG 8,90 

10 Agneta Kullamäe 25.04.2005 Kuninga tn.pk 8,99 

10 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.pk 8,99 

12 Merili Tiik 19.04.2005 Mai kool 9,10 



13 Alondra Lääniste 16.11.2005 Vändra gümn. 9,17 

14 Liisi Lembit 27.02.2004 Vanalinna pk 9,21 

15 Brianna Mumma 10.10.2005 PSHG 9,22 

16 Ele-Liis Puusaag 11.05.2005 Vanalinna pk 9,32 

17 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn.pk 9,33 

18 Triine Tähe 02.03.2005 PSHG 9,50 

19 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn.pk 9,54 

20 Annabel Preis 03.05.2004 Kuninga tn.pk 9,69 

21 Creete Põrk 14.09.2004 Kuninga tn.pk 9,91 

22 Emma Juhkov 26.10.2004 Vanalinna pk 9,95 

23 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga pk 9,97 

 

TV teivashüpe (lisaala) 

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga pk 3.31 

2.80 3.00 3.10 3.20 3.25 3.31 3.36 

o o o xxo xo o xxx 

2 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.pk 2.60 

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 

o o o xo xxx 

3 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn.pk 2.10 

1.90 2.10 2.30 

o xo xxx  

 

TV kuulitõuge 2kg 

1 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Kilingi-Nõmme gümn. 11.54 

2 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga pk 10.81 

3 Ete Riin Veer 10.09.2004 PSHG 10.78 

4 Liisi Lembit 27.02.2004 Vanalinna pk 9.43 

5 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn.pk 9.07 

6 Reena Härm 02.06.2004 Mai kool 8.85 

7 Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Ülejõe pk 8.51 

8 Sarah Peterson 06.08.2004 PSHG 8.50 

9 Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Mai kool 8.22 

10 Kertu Luik 02.06.2004 Vändra gümn. 8.06 

11 Annabel Preis 03.05.2004 Kuninga tn.pk 7.89 

12 Alondra Lääniste 16.11.2005 Vändra gümn. 7.84 

13 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.pk 7.80 

14 Merilin Tiik 19.04.2005 Mai kool 7.72 

15 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga pk 7.38 

16 Emma Juhkov 26.10.2004 Vanalinna pk 6.51 

 

TN 60m jooks 

1 Gloria Teearu 02.02.2006 Kuninga tn.pk 8,96 9,02 

2 Liisa Ratas 9.01.2006 Mai kool 9,53 9,37 

3 Clara Clemencet 26.05.2007 Mai kool 9,47 9,40 

4 Viola Hambidge 15.07.2006 Audru kool 9,22 9,49 

5 Naomi Toomenurm 20.02.2008 Vanalinna pk 9,60 9,62 

6 Anne-Mai Post 10.01.2006 Kilingi-Nõmme gümn. 9,66 

7 Lisete Lensment 10.03.2006 Kilingi-Nõmme gümn. 9,69 

8 Janee Lootus 27.10.2006 PSHG 9,74 

9 Pille-Riin Peks 06.10.2006 Are kool 9,76 

9 Keiti Kuusk 09.10.2006 Kuninga tn.pk 9,76 

11 Lisette Helena Maranik 09.04.2006 Vändra gümn. 9,79 



12 Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga pk 9,80 

13 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse pk 9,85 

14 Teele Talu 21.12.2006 Kuninga tn.pk 9,90 

15 Laura-Liis Kaljur 07.04.2007 Kilingi-Nõmme gümn. 9,91 

16 Johanna Türnpu 06.09.2007 Sauga pk 10,05 

17 Emilia Tali 08.10.2006 Tammsaare kool 10,10 

18 Olivia Moorits 19.07.2008 Lindi lasteaed/algkool 10,16 

19 Emma Väljaäär 29.05.2006 Kuninga tn.pk 10,22 

20 Maria Elise Sass 21.08.2008 Paikuse pk 10,29 

21 Carmen Moorits 29.01.2007 Lindi lasteaed/algkool 10,30 

22 Melany Mirell Pilv 20.05.2008 Sauga pk 10,33 

23 Lisete Niit 15.08.2007 Ülejõe pk 10,57 

24 Ketter Reinhold 30.06.2007 Kilingi-Nõmme gümn 10,60 

25 Karoliine Karu 19.06.2007 Mai kool 10,77 

26 Berit Urban 15.07.2007 Mai kool 10,90 

27 Martiina Tõnts 31.12.2007 Ülejõe pk 10,91 

28 Getter Möldre 03.06.2008 Paikuse pk 10,99 

29 Kertu Hiis 25.07.2007 Paikuse pk 11,16 

30 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool 13,66 

v.a Carmel Rebane 24.01.2006 Tartu Kivilinna kool 9,16 

 

TN kõrgushüpe 

1 Liisa Ratas 09.01.2006 Mai kool 1.25 

2 Viola Hambidge 15.07.2006 Audru kool 1.20 

3 Gloria Teearu 02.02.2006 Kuninga tn.pk 1.20 

4 Clara Clemencet 26.05.2007 Mai kool 1.10 o 

5 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool 1.10 xo o 

6 Lisette Helena Maranik 09.04.2006 Vändra gümn. 1.10 xo xo 

7 Johanna Türnpu 06.09.2007 Sauga pk 1.10 xo xxo 

8 Carmen Moorits 29.01.2007 Lindi lasteaed/algkool 1.10 xxo o 

9 Naomi Toomenurm 20.02.2008 Vanalinna pk 1.10 xxo xo 

10 Emilia Tali 08.10.2006 Tammsaare kool 1.05 o o 

11 Emma Väljaäär 29.05.2006 Kuninga tn.pk 1.05 o xo 

12 Berit Urban 15.07.2007 Mai kool 1.00 o 

12 Olivia Moorits 19.06.2008 Lindi lasteaed/algkool 1.00 o 

14 Karoliine Karu 19.06.2007 Mai kool 1.00 xo 

15 Pille-Riin Peks 06.10.2006 Are kool 0.95 

16 Martiina Tõnts 31.12.2007 Ülejõe pk 0.90 

 

 

 

Peakohtunik: Priit Neeme 


